(Verhandelingen van het Koninklijk Instituut voor de

Taal-, Land- en Volkenkunde van Nederlandsch-Indië – VI.) Martinus Nijhoff, 's-Gravenhage.
ECKLUND, Judit L. 1977. „Sasak Cultural Change, Ritual Change, and the Use of Ritualized Lan-

guage”, Indonesia XXIV, 1–25.
AL-ĠAZĀLĪ, Abū Ḥāmid Muḥammad b. Muḥammad 1426/2005. Iḥyāʼ ʻulūm al-dīn. Dār Ibn

Ḥazm, Bejrút.

56 Lásd pl. YAHYA 2016: 33–35.
57 YAHYA 2016: 31–32. Hasonló következtetéseket fogalmaz meg például ECKLUND (1977: 3) a

Lombok szigetén élő szaszak muszlimok kultúrájával és szertartásaival kapcsolatban, akárcsak TSING
(1993: 198–199) a borneói Meratus hegység dajak népességéről szóló könyvében.

A VALLÁSI HAGYOMÁNY ÚJRAÉRTELMEZÉSE… 178

HALIADI-SADI, S. S. – MAHID, Syakir – LUMANGINO, Wilman D. 2013. „Sasi” di Indonesia Timur
(Kepulauan Aru, Banggai Kepulauan, dan Raja Ampat). Direktorat Sejarah dan Nilai Budaya –
Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan, Jakarta.

HENLEY, David – CALDWELL, Ian 2008. „Kings and Covenants. Stranger Kings and Social Con-
tract in Sulawesi”, Indonesia and the Malay World XXXVI [105], 269–291.

IBN QUTAYBA, Abū Muḥammad ʿAbdallāh al-Dīnawarī 1418/1998. ʿUyūn al-akhbār. (szerk. Yūsuf
ʿAlī Ṭawīl, Mufīd Muḥammad Qumayḥa) Dār al-Kutub al-ʿIlmiyya, Bejrút. (2 kötet, 4 rész)

KABUPATEN BANGGAI DALAM ANGKA 2016. Badan Pusat Statistik Kabupaten Banggai, helymegjelö-
lés nélkül [Luwuk].

KRUYT, A. C. 1931. „De Vorsten van Banggai”, Koloniaal Tijdschrift V–VI, 505–528, 605–623.

(SIL Electronic Survey Reports) SIL International, helymeg-
jelölés nélkül [Dallas, TX].

MIDUK, Rido – BATUBARA, Sugandi – SINAGA, Simon Boyke et al. 2014. Banggai: Sulawesi Tengah
(Ensiklopedia Populer Pulau-Pulau Kecil Nusantara). Penerbit Buku Kompas, Jakarta.

MUSLIM ibn al-Ḥağğāğ 1415/1995. Ṣaḥīḥ Muslim bi-šarḥ al-imām Abī Zakariyyā Yaḥyā ibn Šaraf
al-Nawawī. (Szerk. Ṣidqī Ğamīl al-ʿAṭṭār) Dār al-Fikr, Bejrút. (9 kötet, 17 rész)

AN-NASĀ’Ī, Aḥmad b. ʿAlī 1415/1995. Sunan an-Nasāʾī bi-šarḥ al-ḥāfiẓ Ğalāl ad-Dīn as-Suyūṭī wa-
ḥāšiyat al-imām as-Sindī. Dār al-Fikr, Bejrút. (4 kötet, 8 rész)

PELRAS, Christian 1996. The Bugis. Blackwell Publishers, Oxford – Cambridge, MA.
AL-QUŠAYRĪ, Abū l-Qāsim ʿAbd al-Karīm 1428/2007. Tafsīr al-Qušayrī al-musammā Laṭāʾif al-

išārāt. (szerk. ʿAbd al-Laṭīf Ḥasan ʿAbd ar-Raḥmān) Dār al-Kutub al-ʿIlmiyya, Bejrút. (4 kötet)
RAPANI, D. K. K. 1963. Sedjarah bangsa dan Tanah-Airku. Penerbit C. V. Rapani, Bukittinggi.
RAWIS, Joyly 2011. Montulungi pada Suku Bangsa Saluan di Kabupaten Banggai, Sulawesi Tengah.